АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                    27.03.2019                                                                        № 42-р
Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилья по Гороховецкому району

на I квартал 2019 года.

 В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 18.07.2007 № 524 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов» для расчёта размера субсидий на приобретение жилья по Гороховецкому району на I квартал 2019 года.

           1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в размере 25,0 тыс. руб.
           2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
И.о. главы администрации района                                                   А.А. Картинкин